MC ROGER DE COSTER “
6/ C. Reg. MX FMI 2019 BAS wwltracross.

Camp. Reg. BAS FMI 6 Prova Forenza (PZ)
Fast + Expert MX1 / MX2 + 125 Jun/Sen MX Roscio Romolo - Forenza 1,260 km

Prima Manche 10/11/2019 11:40
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:06:16

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:19.002 +2.856 12:07:47.415 3 1:19.644 +2.084 12:10:34.024
(44) Di Bari Daniele 2 1:17.312 +1.166 12:09:04.727 4 1:17.903 +0.343 12:11:51.927
1 1:15.278 +3.038 12:07:42.788 3 1:16.654 +0.508 12:10:21.381 5 1:19.055 +1.495 12:13:10.982
2 1:13.456 +1.216 12:08:56.244 4 1:17.048 +0.902 12:11:38.429 6 1:18.386 +0.826 12:14:29.368
3 1:14.148 +1.908 12:10:10.392 5 1:16.800 +0.654 12:12:55.229 7 1:19.916 +2.356 12:15:49.284
4 1:13.871 +1.631 12:11:24.263 6 12:14:11.375 8 1:19.098 +1.538 12:17:08.382
5 1:13.074 +0.834 12:12:37.337 7 1:17.673 +1.527 12:15:29.048 9 1:19.087 +1.527 12:18:27.469
6 12:13:49.577 8 1:16.240 +0.094 12:16:45.288 10 1:17.799 +0.239 12:19:45.268
7 1:14.944 +2.704  12:15:04.521 9 L1011 +2.965 12:18:04.399 11 12:21:02.828
8 1:14.016 +1.776 12:16:18.537 10 1:19.571 +3.425 12:19:23.970 12 1:18.204 +0.644 12:22:21.032
9 1:16.319 +4.079 12:17:34.856 11 1:21.226 +5.080 12:20:45.196 13 1:17.561 +0.001 12:23:38.593
10 1:15.574 +3.334 12:18:50.430 12 1:17.937 +1.791 12:22:03.133 14 1:17.594 +0.034 12:24:56.187
11 1:14.127 +1.887 12:20:04.557 13 1:19.100 +2.954 12:23:22.233
12 1:18.772 +6.532 12:21:23.329 14 1:22.563 +6.417 12:24:44.796 (385) Del Duca Sebastiano
13 1:16.609 +4.369 12:22:39.938 1 1:18.583 +3.989 12:08:53.497
14 1:23.552 +11.312 12:24:03.490 (175) Capurso Natalino 2 1:16.417 +1.823 12:10:09.914
1 1:23.071 +6.224 12:07:52.575 3 1:17.027 +2.433 12:11:26.941
(38) Guarini Giulio 2 1:18.118 +1.271 12:09:10.693 4 12:12:41.535
1 1:14.555 +0.977 12:07:41.970 3 1:16.919 +0.072 12:10:27.612 5 1:14.944 +0.350 12:13:56.479
2 1:15.346 +1.768 12:08:57.316 4 1:17.478 +0.631 12:11:45.090 6 1:16.189 +1.595 12:15:12.668
3 1:14.739 +1.161 12:10:12.055 5 12:13:01.937 7 1:16.679 +2.085 12:16:29.347
4 1:14.199 +0.621 12:11:26.254 6 1:17.119 +0.272 12:14:19.056 8 1:16.343 +1.749 12:17:45.690
5 12:12:39.832 7 1:17.252 +0.405 12:15:36.308 9 1:16.536 +1.942 12:19:02.226
6 1:15.720 +2.142 12:13:55.552 8 1:16.888 +0.041 12:16:53.196 10 1:15.174 +0.580 12:20:17.400
7 1:15.690 +2.112 12:15:11.242 9 117.714 +0.867 12:18:10.910 1 1:16.551 +1.957 12:21:33.951
8 1:16.693 +3.115 12:16:27.935 10 1:18.750 +1.903 12:19:29.660 12 1:15.428 +0.834 12:22:49.379
9 1:16.444 +2.866 12:17:44.379 11 1:18.535 +1.688 12:20:48.195 13 1:18.375 +3.781 12:24:07.754
10 1:17.073 +3.495 12:19:01.452 12 1:20.987 +4.140 12:22:09.182
1 1:17.106 +3.528 12:20:18.558 13 1:18.919 +2.072 12:23:28.101 (723) Lomartire Nicold
12 1:16.672 +3.094 12:21:35.230 14 1:20.845 +3.998 12:24:48.946 1 1:24.244 +5.478 12:07:53.840
13 1:17.311 +3.733 12:22:52.541 2 1:23.279 +4.513 12:09:17.119
14 1:18.162 +4.584 12:24:10.703 (8) Dilorenzo Dario 3 1:21.705 +2.939 12:10:38.824
1 1:23.227 +7.427 12:07:52.269 4 1:20.033 +1.267 12:11:58.857
(169) D'Andria Lorenzo 2 1:18.137 +2.337 12:09:10.406 5 1:21.460 +2.694 12:13:20.317
1 1:16.260 +2.198 12:07:44.057 3 12:10:26.206 6 1:20.403 +1.637 12:14:40.720
2 1:14.616 +0.554 12:08:58.673 4 1:17.759 +1.959 12:11:43.965 7 12:15:59.486
3 1:15.375 +1.313 12:10:14.048 5 1:18.417 +2.617 12:13:02.382 8 1:19.265 +0.499 12:17:18.751
4 12:11:28.110 6 1:19.212 +3.412 12:14:21.594 9 1:21.672 +2.906 12:18:40.423
5 1:14.670 +0.608 12:12:42.780 7 1:17.426 +1.626 12:15:39.020 10 1:19.792 +1.026 12:20:00.215
6 1:14.590 +0.528 12:13:57.370 8 1:17.431 +1.631 12:16:56.451 11 1:23.981 +5.215 12:21:24.196
7 1:14.406 +0.344 12:15:11.776 9 1:18.708 +2.908 12:18:15.159 12 1:20.250 +1.484 12:22:44.446
8 1:16.738 +2.676 12:16:28.514 10 1:19.655 +3.855 12:19:34.814 13 1:23.784 +5.018 12:24:08.230
9 1:16.779 +2.717 12:17:45.293 11 1:19.616 +3.816 12:20:54.430
10 1:18.036 +3.974 12:19:03.329 12 1:21.033 +5.233 12:22:15.463 (4) Pietrafesa Vito Antonio
1 1:16.776 +2.714 12:20:20.105 13 1:19.868 +4.068 12:23:35.331 B 119635 | 12:07:46.885
12 1:16.506 +2.444 12:21:36.611 14 1:18.798 +2.998 12:24:54.129 2 1:20.106 +0.471 12:09:06.991
13 1:16.366 +2.304 12:22:52.977 3 1:23.010 +3.375 12:10:30.001
14 1:20.433 +6.371 12:24:13.410 (99) Anastasia Francesco 4 1:20.249 +0.614 12:11:50.250
1 1:20.565 +2.985 12:07:48.942 5 1:19.831 +0.196 12:13:10.081
(130) Dicarolo Vito 2 1:18.502 +0.922 12:09:07.444 6 1:21.087 +1.452 12:14:31.168
1 1:21.664 +5.755 12:07:50.869 3 1:19.500 +1.920 12:10:26.944 7 1:24.390 +4.755 12:15:55.558
2 1:17.573 +1.664 12:09:08.442 4 12:11:44.524 8 1:20.692 +1.057 12:17:16.250
3 1:16.654 +0.745 12:10:25.096 5 1:19.006 +1.426 12:13:03.530 9 1:21.905 +2.270 12:18:38.155
4 1:15.972 +0.063 12:11:41.068 6 1:18.496 +0.916 12:14:22.026 10 1:20.276 +0.641 12:19:58.431
5 1:16.790 +0.881 12:12:57.858 7 1:18.064 +0.484 12:15:40.090 11 1:25.392 +5.757 12:21:23.823
6 1:16.396 +0.487 12:14:14.254 8 1:18.930 +1.350 12:16:59.020 12 1:23.103 +3.468 12:22:46.926
7 12:15:30.163 9 1:19.167 +1.587 12:18:18.187 13 1:26.609 +6.974 12:24:13.535
8 1:16.162 +0.253 12:16:46.325 10 1:18.140 +0.560 12:19:36.327
9 1:16.807 +0.898 12:18:03.132 u 1:20.613 +3.033 12:20:56.940 (559) Vitolo Gabriele
10 1:19.557 +3.648 12:19:22.689 12 1:19.448 +1.868 12:22:16.388 1 1:22.912 +2.659 12:07:51.535
11 1:19.897 +3.988 12:20:42.586 13 1:19.632 +2.052 12:23:36.020 2 1:22.164 +1.911 12:09:13.699
12 1:16.924 +1.015 12:21:59.510 14 1:18.512 +0.932 12:24:54.532 3 1:22.914 +2.661 12:10:36.613
13 1:17.548 +1.639 12:23:17.058 4 1:21.082 +0.829 12:11:57.695
14 1:17.670 +1.761 12:24:34.728 (444) Raho Simone 5 1:20.421 +0.168 12:13:18.116
1 1:25.203 +7.643 12:07:53.938 6 1:20.795 +0.542 12:14:38.911
(555) Angiulli Francesco 2 1:20.442 +2.882 12:09:14.380 7 1:22.145 +1.892 12:16:01.056
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MC ROGER DE COSTER “
6/ C. Reg. MX FMI 2019 BAS wwltracross.

Camp. Reg. BAS FMI 6 Prova Forenza (PZ)
Fast + Expert MX1 / MX2 + 125 Jun/Sen MX Roscio Romolo - Forenza 1,260 km

Prima Manche 10/11/2019 11:40
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:06:16

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:20.253 12:17:21.309
9 1:20.958 +0.705 12:18:42.267 (326) Picardo Vittorio
10 1:24.035 +3.782 12:20:06.302 1 1:30.100 +6.820 12:07:59.489
11 1:26.267 +6.014 12:21:32.569 2 1:25.907 +2.627 12:09:25.396
12 1:24.549 +4.296 12:22:57.118 3 1:26.900 +3.620 12:10:52.296
13 1:25.864 +5.611 12:24:22.982 4 1:25.405 +2.125 12:12:17.701
5 1:25.580 +2.300 12:13:43.281
(819) Rizzo Enrico 6 12:15:06.561
1 1:25.365 +5.752 12:07:53.317 7 1:27.346 +4.066 12:16:33.907
2 1:23.115 +3.502 12:09:16.432 8 1:26.360 +3.080 12:18:00.267
3 1:22.508 +2.895 12:10:38.940 9 1:28.261 +4.981 12:19:28.528
4 12:11:58.553 10 1:30.075 +6.795 12:20:58.603
5 1:20.769 +1.156 12:13:19.322 11 1:27.690 +4.410 12:22:26.293
6 1:20.566 +0.953 12:14:39.888 12 1:25.774 +2.494 12:23:52.067
7 1:22.186 +2.573 12:16:02.074 13 1:25.092 +1.812 12:25:17.159
8 1:20.322 +0.709 12:17:22.396
9 1:23.112 +3.499 12:18:45.508 (411) Cirigliano _Michele
10 1:25.159 +5.546 12:20:10.667 1 1:31.781 +7.274 12:08:01.735
1 1:23.080 +3.467 12:21:33.747 2 1:25.108 +0.601 12:09:26.843
12 1:26.801 +7.188 12:23:00.548 3 1:24.666 +0.159 12:10:51.509
13 1:24.280 +4.667 12:24:24.828 4 12:12:16.016
5 1:25.310 +0.803 12:13:41.326
(295) Crolla Nazareno 6 1:26.200 +1.693 12:15:07.526
1 1:32.033 +11.556 12:08:00.776 7 1:26.813 +2.306 12:16:34.339
2 1:24.375 +3.898 12:09:25.151 8 1:27.154 +2.647 12:18:01.493
3 1:22.557 +2.080 12:10:47.708 9 1:28.222 +3.715 12:19:29.715
4 1:22.657 +2.180 12:12:10.365 10 1:30.602 +6.095 12:21:00.317
5 1:21.886 +1.409 12:13:32.251 1 1:27.145 +2.638 12:22:27.462
6 12:14:52.728 12 1:25.499 +0.992 12:23:52.961
7 1:22.169 +1.692 12:16:14.897 13 1:26.887 +2.380 12:25:19.848
8 1:25.240 +4.763 12:17:40.137
9 1:25.215 +4.738 12:19:05.352 (212) Palladino Antonio
10 1:25.302 +4.825 12:20:30.654 1 1:24.872 +4.382 12:07:55.239
11 1:26.562 +6.085 12:21:57.216 2 1:20.670 +0.180 12:09:15.909
12 1:23.486 +3.009 12:23:20.702 3 12:10:36.399
13 1:26.089 +5.612 12:24:46.791 4 4:38.183 +3:17.693 12:15:14.582
5 1:21.836 +1.346 12:16:36.418
(312) Brancati Simone 6 1:24.567 +4.077 12:18:00.985
1 1:28.998 +7.071 12:07:58.903 7 1:22.990 +2.500 12:19:23.975
2 1:22.556 +0.629 12:09:21.459 8 1:22.681 +2.191 12:20:46.656
3 1:22.149 +0.222 12:10:43.608 9 1:21.087 +0.597 12:22:07.743
4 12:12:05.535 10 1:21.936 +1.446 12:23:29.679
5 1:23.872 +1.945 12:13:29.407 1 1:20.536 +0.046 12:24:50.215
6 1:26.274 +4.347 12:14:55.681
7 1:25.780 +3.853 12:16:21.461 (802) Ciavarella Giuseppe
8 1:28.272 +6.345 12:17:49.733 1 1:46.581 +3.905 12:08:17.622
9 1:27.464 +5537  12:19:17.197 2 12:10:00.298
10 1:30.196 +8.269 12:20:47.393 3 1:47.477 +4.801 12:11:47.775
11 1:26.978 +5.051 12:22:14.371 4 1:46.271 +3.595 12:13:34.046
12 1:26.644 +4.717 12:23:41.015 5 1:45.212 +2.536 12:15:19.258
13 1:22.670 +0.743 12:25:03.685 6 1:45.030 +2.354 12:17:04.288
7 1:53.126 +10.450 12:18:57.414
(313) Serafino Andrea 8 1:46.954 +4.278 12:20:44.368
1 1:29.587 +7.749 12:07:59.752 9 1:50.508 +7.832 12:22:34.876
2 1:23.090 +1.252 12:09:22.842 10 1:52.018 +9.342 12:24:26.894
3 12:10:44.680
4 1:24.330 +2.492 12:12:09.010
5 1:25.231 +3.393 12:13:34.241
6 1:25.714 +3.876 12:14:59.955
7 1:25.743 +3.905 12:16:25.698
8 1:28.506 +6.668 12:17:54.204
9 1:23.800 +1.962 12:19:18.004
10 1:26.877 +5.039 12:20:44.881
11 1:27.934 +6.096 12:22:12.815
12 1:29.860 +8.022 12:23:42.675
13 1:25.684 +3.846 12:25:08.359
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